
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w  sprawie:  zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu 

 Na podstawie art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych/t.j.Dz.U.2024, poz.1135./ w związku z art.104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
pracy/tj. Dz.U.2025, poz.277 ze zmianami/ Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu ustalonego Zarządzeniem Nr 38/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 4 września 2007 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 28 otrzymuje brzmienie: "1. Wypłata ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracownika własnej 
odzieży roboczej i obuwia roboczego będzie odbywała się w miesiącu grudniu za dany rok kalendarzowy 
w przypadku pracowników zatrudnionych na czas nieokreślony. W przypadku pracowników zatrudnionych na 
czas określony lub, których rozwiązanie stosunku pracy nastąpiło w ciągu danego roku kalendarzowego, 
w dniu rozwiązania stosunku  pracy. 

2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Regulaminu Pracy określający stanowiska pracy na których dopuszcza się 
używanie przez pracowników własnej odzieży i obuwia roboczego oraz przewidywany okres ich używalności 
w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wprowadza się  Załączniku Nr 13 do Regulaminu Pracy określający kalkulację kosztów prania ubrania 
roboczego w brzmieniu Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia." 

2. § 29 otrzymuje brzmienie: "Środki higieny osobistej takie jak: mydło, papier toaletowy, ręczniki 
papierowe udostępniane są pracownikom na bieżąco w toaletach znajdujących się w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Bieżuniu." 

3. § 55 otrzymuje brzmienie: "1. Dla wszystkich pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Bieżuniu 
ustala się       podstawowy system czasu pracy. 

2. Rozkład  czasu pracy od poniedziałku do piątku w godzinach wskazanych w § 4 ust.1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu. 

3. Dla stanowiska sprzątaczek ustala się rozkład czasu pracy w godzinach od 7.00 do 15.00 i od 11.00 do 
19.00 na przemiennie każdego dnia pracy według ustalonego co miesiąc harmonogramu do ewidencji czasu 
pracy. 

4. Okres odpoczynku dobowy i tygodniowy. 

5. Dzień wolny od pracy – sobota. 

6. Czas pracy nie może przekroczyć 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w tygodniu. 

7. Trzymiesięczny okres rozliczeniowy." 

§ 2. 1. Pracownik potwierdza na piśmie zapoznanie się z niniejszymi zmianami Regulaminu Pracy. 

2. Nowo przyjmowani pracownicy potwierdzają zapoznanie się z Regulaminem Pracy i zobowiązują się 
przed przystąpieniem do pracy do jego przestrzegania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31672-98AE-4EDE-84B1-AFF2BF34A057. Podpisany Strona 1



§ 3. Niniejsze zmiany do Regulaminu Pracy wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania ich do 
wiadomości pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu z mocą obowiązującą od 01.01.2026 roku.            

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31672-98AE-4EDE-84B1-AFF2BF34A057. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 102/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

zmieniający Załącznik Nr 3 

do Regulaminu Pracy 

 

 

 

 

TABELA 

 

Określająca stanowiska pracy na których dopuszcza się używanie przez pracowników 

własnej odzieży i obuwia roboczego przez przewidywany okres ich używalności 

 

 

 

Stanowisko Odzież robocza i obuwie 

robocze 

Przewidywany okres 

używalności 

 

Sprzątaczka 

 

Fartuch drelichowy lub 

stylonowy 

Buty profilaktyczne 

Nakrycie głowy 

6 miesięcy 

 

12 miesięcy 

6 miesięcy 

 

Robotnik 

 

 

Ubranie robocze lub fartuch 

drelichowy 

Koszula flanelowa 

Płaszcz przeciwdeszczowy 

Kurtka zimowa 

Czapka zimowa 

Czapka letnia 

Buty robocze 

Buty filcowo-gumowe 

 

12 miesięcy 

 

6 miesięcy 

24 miesiące 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

6 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31672-98AE-4EDE-84B1-AFF2BF34A057. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 102/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

wprowadzający Załącznik Nr 13 

do Regulaminu Pracy 

 

 

KALKULACJA KOSZTÓW PRANIA UBRANIA ROBOCZEGO 

 

1. Miesięczny koszt prania odzieży dla robotnika wynosi 20,00 zł 

1) Proszek 600 gramów – 6,00zł 

2) Woda 1m – 4,00zł 

3) Energia -8kW – 10.00zł. 

 

2. Miesięczny koszt prania odzieży dla sprzątaczki wynosi 10,00 zł 

1) Proszek 300 gramów – 3.00zł 

2) Woda – 0,5m – 2.00zł 

3) Energia – 4kW – 5.00zł 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31672-98AE-4EDE-84B1-AFF2BF34A057. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


